



Nyhedsbrev september 2018

Besøg os på Digitaliseringsmessen 2018

På **torsdag d. 27. september 2018** slår KL, Borgerservice Danmark og KIT@ dørene op for årets Digitaliseringsmesse i Odense Congress Center – og vi står som altid klar til at tage godt imod jer.

Så kom og besøg os på stand nr. **C8** ved indgangen i den store sal og hør om alt det nye, bl.a.:

- **Accessibility Fixer**, som øger tilgængeligheden i dokumenter.
- **Regelmotoren**, som sparer slutbrugeren for valg.
- Integrationer, bl.a. **Print via Serviceplatformen**, **DUBU 3.0** og **KMD Momentum**.

På standen kan du også møde nogle af vores udviklere og få et stykke chokolade!

Vi deltager også med indlæg på KL's guidede ture, nr. 5 "ESDH" og nr. 8 "Effektiv anvendelse af kommunernes rammearkitektur". Mere information og tilmelding findes på Digitaliseringsmessens [hjemmeside](#).

Vi glæder os til at se dig.



Indhold:

Besøg os på Digitaliseringsmessen 2018

Integration til Print via Serviceplatformen

Nye kunder

Kontakt

dania software a/s
Pilegaarden, Strandvejen 111
DK-4200 Slagelse
Tlf.: +45 5850 3030
contact@daniasoftware.com

Integration til Print via Serviceplatformen

Integrationen til Print via Serviceplatformen er nu frigivet og i drift i Aabenraa Kommune. Integrationen er blevet udviklet i tæt samspil med kommunen, der i 2017-2018 modtog midler fra KL's Rammearkitekturpulje til projektet.

Med integrationen kan dokumenter sendes til Print via Serviceplatformen direkte fra Microsoft Word. Det er underordnet, om dokumenterne stammer fra et ESDH- eller fagsystem – så længe de kan åbnes i Word, kan **dynamic**template håndtere forsendelsen, og dermed kan kommunen spare mange penge på integrationsudvikling og få bedre udnyttelse af rammearkitekturen på samme tid.

Du er velkommen til at kontakte os for en uddybende snak om løsningen samt orientere dig via vores [produktblad](#).

Nye kunder

Den seneste måned har igen budt på flere nye kunder, og det glæder os at byde velkommen til bl.a.:

- **Dansk Arbejdsgiverforening**, som får implementeret **dynamic**template med vores standardintegration til GetOrganized.
- **Asker kommune** i Norge, som har fået **dynamic**template inkl. integrationerne til ESDH systemet ESA og den norske digitale postløsning SvarUt.



Læs mere

Besøg www.daniasoftware.com og læs mere om vores unikke softwareløsninger.
